
CNS* ALAMEDA DEL PARDO

RESULTADOS SABADO 14 DE ABRIL 2012

PROMOCION BAREMO: A1

O.S. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 POCAHONTAS SANCHEZ GONZALEZ PAULA 0 ET

2 QUICK DU PUNCHET CALVET GUILLARTE FERNANDO 0 ET

3 BARBIE RUBIO FERNANDEZ ANA 0 ET

4 POCAHONTAS SANCHEZ GONZALEZ CLAUDIA 0 ET

5 QUO VADIS FERNANDEZ MEHEUT SOLENE 0 ET

6 RAMBA VAN DE ROSTAL JOHSON ALCOBENDAS LUCIA 0 ET

7 RIFIFI DU GEVAUDAN PIQUERAS BONET CARLOS 0 ET

8 QUELSTAR D L'EDEN RODRIGUEZ SANZ JOSE LUIS 0 ET

9 ELEGIDO SITGES LETICIA 0 ET

10 CAMELOT LOPEZ  DIAZ LORENA 0 ET

11 SANSON FERNANDO ARIAS SOMALO 0 ET

12 KWAK DU RY LOPEZ CASTRO FERNANDO 4 ET

13 CAMELOT HERNANDEZ FERNANDEZ GLORIA 6 82,46

14 ALMONTEÑO SA SCARPA EMANUELA 7 86,36

15 ELEGIDO SITGES MARIA 8 ET

16 LOLA LOPEZ DIAZ TAMARA ELIM

17 BREAK EVEN CONTENDRO SAQUES JUDITH ELIM

GRUPO V BAREMO : A1

O.S. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 RENATE H LOUMAYE SARA 0 ET

2 BANICAS DE SORRIBAS VARELA LORENZO AGATHA 0 ET

3 EXXON VAN DE VAART BLUM MAX 0 ET

4 FIDUX SANCHEZ FRANCISCO 0 ET

5 COMETUZ Z BAÑA SOSA ALEJANDRO 0 ET

6 RIFIFI DU GEVAUDAN BURGUEÑO VALENTINA 0 ET

7 LATINO DU TER CALVET GUILLARTE FERNANDO 0 ET

8 WILMA MOYANO LUIS 0 ET

9 DAIQUIRA CASTILLEJO LOLA 0 ET

10 ANAIS ANAIS CAVEN HANNA 0 ET

11 OSCAR DU SOUC CUBERO ANA 0 ET

12 OSCAR DU SOUC LOUMAYE LAURA 0 ET

13 GIOTTO BAIO PIQUERAS BONET MARIA 0 ET

14 QUILALEA REVUELTA DE ROJAS ALFREDO 0 ET

15 ENIF VALDEVES SAGUES ORTEGA FERNANDO 0 ET

16 CLASS I SANCHEZ ARROYO ALBA MARIA 0 ET

17 DONATELLA VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 ET

18 SURRENDER DE MOOLAND LOPEZ DE LA VARA MARIA 0 ET

19 SALOCIA GARCIA CORTE JUAN FCO 1 78,52

20 BRUMA DE EXTRAMUROS ALVAREZ DE LA PUENTE SEVERIANO 4 ET

21 VALENTINA AZORIN DE LAS HERAS SILVIA 4 ET

22 SAGRES BAYARRI NOELLE 4 ET

23 JAZZ DU BUHOT CAMACHO MARTIN SARA 4 ET

24 TITTLEFEE SANCHEZ FRANCISCO 4 ET

25 AL-ORLY ESPINOSA DE LOS MONTEROS SANTIAGO 4 ET

26 TOSCANI ESTEBAN PLAZA WALDO 4 ET

27 BLACKSTORM DEL MAR FERNANDEZ-YRUEGAS EGEA MARIA 4 ET

28 QUOUGAR DE DORAL GIL GOMEZ ALVARO 4 ET

29 AL-ORLENA VALENSI PATIÑO SOPHIE 4 ET

30 INFINIE D'AMIAN VEGA ALITE LOLA 4 ET

31 TWICHELL VAN PICEEL LOPEZ MARTEL GISELLE 8 ET

32 PHILIPPE RAZOLA CANALES IRENE 8 ET

33 MAD IN DE LA COUDREE VICENTE APARICIO CECILIA 10 84,02

34 QUELAY DE AS DE PICAS VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 10 103,12

35 ABREGO FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 12 91,78

36 ANARQUISTA BLUM MAX ELIM

37 NEW BOY DU JOUR COSTALAGO LARA ALBA ELIM

38 ORION DU SUDRE ANA BRAVO ELIM

39 ARTEMI MANESCAU PILAR ELIM

40 QUITUS PLATIERE RUBIO PASTOR ANTONIO ELIM

GRUPO IV BAREMO: 2 FASES 

O.S. CABALLO JINETE 1 FASE 2 FASE TIEMPO

1 LORETTE DU PONT DE ALMEIDA BARRADAS GONZALO 0 0 22,58



2 QUININE DE ST MARTIN MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JAIME 0 0 22,86

3 BEAUFORT TEN DA QUINTA OCAÑA VIRGINIA 0 0 23,20

4 FIN DE GUINEA VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 0 0 23,30

5 ISTRIA DU MONTOIS FERNANDEZ REY JUAN 0 0 23,80

6 RAIPIT CAMBLOR ALVAREZ MIGUEL 0 0 23,98

7 PLATON LUIS GIL FURNIER 0 0 24,64

8 RAUL VINDEL CALVO PATRICIA 0 0 25,47

9 RPZ ATHOS LILOV ADRIAN 0 0 25,54

10 ZENITH FERNANDEZ DE MESA JUAN 0 0 25,95

11 SOLEIL DE BLUE GOMEZ MARTINEZ OSCAR 0 0 26,07

12 TORERO GARGALLO GARCIA VICTORIA 0 0 26,32

13 CEPEDA FERNANDEZ DE MESA JUAN 0 0 26,57

14 ZOCORADO ARNAIZ ATECA ELENA 0 0 27,45

15 WYNONA C LOPEZ CUEVAS CATALINA 0 0 27,63

16 ALVARITO GONZALEZ FERNANDEZ PABLO 0 0 27,95

17 BRAVO ARAGON ALONSO DE LA PEÑA LORETO 0 0 28,82

18 Z MARIÑO ELENA 0 0 28,96

19 ZIPPO JAEN CHARRO ISABEL 0 0 29,76

20 KARTOON DE L'ELFE GONZALEZ GOMEZ FERNANDO 0 0 30,31

21 CASPAR DE VALD PERALTA RAMIREZ HARRY 0 0 32,37

22 ROUET DU FOUR ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 0 4 23,37

23 KAPITEIN QUES MENAS MARIA 0 7 46,77

24 CUMBRE DE CARDENAS DE LA MATA LUCIA 0 7 47,27

25 INDARO VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 10 58,07

26 CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 4 0 51,23

27 REBELL DE GASTOU ESCRIBANO RUIZ SILVIA 4 46,00

28 TARAGON P RUBIO PASTOR ANTONIO 4 48,78

29 CANTARO FERNADEZ GAYO SANTIAGO 4 49,57

30 RIALDO DU FOUR JUNOY JAVIER FRANCISO 4 50,88

31 RPZ WILLEKE LLIVOV ANDRIAN 4 51,81

32 RPZ RAMBRANDET MARQUEZ MENDEZ LUIS 4 52,55

33 FAVELA DE PAS SERGIO DEL CORRAL 4 52,82

34 HORUS GIL GOMEZ ALVARO 5 62,57

35 QUASSINE D ENGANDOU DE ALMEIDA BARRADAS GONZALO 6 67,09

36 FAMOSA YAR MARTINEZ-PIÑEIRO MERCEDES 6 80,49

37 ZENDER Z BURGUEÑO VALENTINA 7 68,01

38 QUID NOV´OR BOTIN MARTA 7 69,32

39 CHARAZCA W SCARPA BRUNO 8 48,16

40 MOGUI DO TAMBRE CALDERON POZA PABLO 8 49,93

41 GERKO SAQUES JUDITH 9 76,12

42 HORUS BADER CASTAÑEDA ANDRES 13 79,99

43 REVOLTOSO DE PICAS GOMEZ MARTINEZ OSCAR ELIM

44 CHOPIN BENITO BLAZQUEZ ANTONIO ELIM

45 CORSARIO BERTRAND CARRASCO INES       S.L. ELIM

46 R CEES COCU GONZALEZ-ALEDO TEJO BETRIZ ELIM

47 REA SILVIA INGENDAAY GRETA ELIM

48 LANCESTER DE TRIVERA GARCIA PISA PABLO ELIM

GRUPO III BAREMO: A2

O.S. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 SJORS DE ALMEIDA BARRADAS GONZALO 0 56,66

2 DAMIAN GIL GOMEZ ALVARO 0 59,85

3 CARUSO YAR VELAZQUEZ BLANCO LUIS 0 60,39

4 ULTIMAAT C PRADA MARIA ANTONIA 0 60,57

5 LANTOS DE BALLWILL DE ALMEIDA BARRADAS GONZALO 0 61,52

6 SAM V/H OPPENHOF PRADA DOMINGO 0 62,91

7 NORTON DU MACEL ZAMBRANO MARIA 0 63,40

8 JOYAU DES MOITIERS GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 0 64,43

9 PENNY LANE BURGUEÑO VALENTINA 0 64,88

10 SHOW TIME CANTOS-FIGUEROLA SUAREZ PEON 0 64,90

11 RATATUILLE ROLANDO RAVELO 0 66,41

12 IARCO DES PIERRES COUSO AZNAR JOSE FCO 0 66,83

13 NARCO MALPIC VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 70,24

14 ELLI PIRELLI SANCHEZ FRANCISCO 4 60,36

15 ZULETA DE LUPCA ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 4 64,08

16 COSTELLO D VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 4 65,15

17 GROSS HAUPSTADT MANUEL ANDRES MOYA 4 66,11

18 CITA MEMBRADO VANESSA 4 69,11

19 AGAMENON VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 4 69,20



20 CATANA ABOU-KHADOUR YAHYA 4 69,87

21 WAY NOT ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 4 70,44

22 NOTERMO FERNANDEZ REY LUIS 4 70,50

23 QRISTOS DES ISLES RIOJA GARRETON JAIME 4 71,49

24 CARAT MANUEL ANDRES MOYA 6 79,27

25 RIRALDA MARTIN MORA-REY SANDRA 8 64,60

26 LEX DES HUTINS PEREZ MARTI NATALIA 8 67,93

27 RPZ UNDINE MARQUEZ MENDEZ LUIS 8 68,37

28 COLORADO RIVER CAMARA CLAVER ALEJANDRA 8 68,98

29 RPZ A.CONCAVALLO LILLOV ADRIAN 8 71,08

30 KEFIR DU ROC VERDASCO SANDEOGRACIAS AGUSTIN 8 72,60

31 JAZZ PLAYER ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 8 73,50

32 PINKYJAZZ TERREL DEL CASTILLO BIANCA 12 64,11

33 RPZ CORZO YAR MARQUEZ MENDEZ LUIS ELIM

34 ROSERAIE DE LOUZES MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JOSE MARIA ELIM

35 PHILIS SANCHEZ FRANCISCO ELIM

CNS* ALAMEDA DEL PARDO

RESULTADOS 15 DE ABRIL 2012

PROMOCION BAREMO: A1

O.S. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 POCAHONTAS SANCHEZ GONZALEZ CLAUDIA 0 ET
2 CAMELOT HERNANDEZ FERNANDEZ GLORIA 0 ET
3 KWAK DU RY LOPEZ CASTRO FERNANDO 0 ET
4 ALMONTEÑO SA SCARPA EMANUELA 0 ET
5 ELEGIDO SITGES MARIA 0 ET
6 SANSON ARIAS SOMALO FERNANDO 0 ET
7 RAMBA VAN DE ROSTAL JOHSON ALCOBENDAS LUCIA 0 ET
8 CAMELOT LOPEZ  DIAZ LORENA 0 ET
9 POCAHONTAS SANCHEZ GONZALEZ PAULA 0 ET

10 LOLA LOPEZ LORENA 4 ET
11 QUO VADIS FERNANDEZ MEHEUT SOLENE 4 ET
12 LOLA LOPEZ DIAZ TAMARA 4 ET
13 QUELSTAR D L'EDEN RODRIGUEZ SANZ JOSE LUIS 8 ET

GRUPO V BAREMO : A1

O.S. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 WILMA MOYANO LUIS 0 ET
2 MAD IN DE LA COUDREE VICENTE APARICIO CECILIA 0 ET
3 DAIQUIRA CASTILLEJO LOLA 0 ET
4 QUOUGAR DE DORAL GIL GOMEZ ALVARO 0 ET
5 TITTLEFEE CHRETIEN EURELIE 0 ET
6 QUICK DU PUNCHET CALVET GUILLARTE FERNANDO 0 ET
7 RENATE H LOUMAYE SARA 0 ET
8 ARTEMI MANESCAU PILAR 0 ET
9 PACHA MONTERO DEL AMO ANA 0 ET

10 PHILIPPE RAZOLA CANALES IRENE 0 ET
11 QUILALEA REVUELTA DE ROJAS ALFREDO 0 ET
12 ENIF VALDEVES SAGUES ORTEGA FERNANDO 0 ET
13 CLASS I SANCHEZ ARROYO ALBA MARIA 0 ET
14 AL-ORLENA VALENSI PATIÑO SOPHIE 0 ET
15 BANICAS DE SORRIBAS VARELA LORENZO AGATHA 0 ET
16 INFINIE D'AMIAN VEGA ALITE LOLA 0 ET
17 LANCESTER DE TRIVERA GARCIA PISA PABLO 0 ET
18 ANARQUISTA BLUM MAX 0 ET
19 VALENTINA AZORIN DE LAS HERAS SILVIA 0 ET
20 COMETUZ Z BAÑA SOSA ALEJANDRO 0 ET
21 SAGRES BAYARRI NOELLE 0 ET
22 JAZZ DU BUHOT CAMACHO MARTIN SARA 0 ET
23 LATINO DU TER CALVET GUILLARTE FERNANDO 0 ET
24 NEW BOY DU JOUR COSTALAGO LARA ALBA 0 ET
25 TOSCANI ESTEBAN PLAZA WALDO 0 ET
26 QUELAY DE AS DE PICAS VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 4 ET
27 PLATON MATEOS RODRIGUEZ ALMUDENA 4 ET
28 BRUMA DE EXTRAMUROS ALVAREZ DE LA PUENTE SEVERIANO 4 ET
29 ANAIS ANAIS CAVEN HANNA 4 ET
30 AL-ORLY ESPINOSA DE LOS MONTEROS SANTIAGO 4 ET
31 BLACKSTORM DEL MAR FERNANDEZ-YRUEGAS EGEA MARIA 4 ET
32 SALOCIA GARCIA CORTE JUAN FCO 4 ET



33 ABREGO FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 6 87,62
34 TWICHELL VAN PICEEL LOPEZ MARTEL GISELLE 8 ET
35 DONATELLA VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 8 ET
36 RIFIFI DU GEVAUDAN PIQUERAS CARLOS 8 ET
37 ELEGIDO SITGES LETICIA 16 ET
38 ORION DU SUDRE ANA BRAVO ELIM
39 OSCAR DU SOUC LOUMAYE LAURA ELIM
40 OSCAR DU SOUC CUBERO ANA ELIM

GRUPO IV BAREMO: A2

O.S. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO

1 LORETTE DU PONT DE ALMEIDA BARRADAS GONZALO 0 48,78
2 QUININE DE ST MARTIN MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JAIME 0 51,40
3 SHOW TIME CANTOS-FIGUEROLA SUAREZ PEON 0 52,54
4 HORUS GIL GOMEZ ALVARO 0 52,59
5 QUASSINE D ENGANDOU DE ALMEIDA BARRADAS GONZALO 0 52,64
6 ZENDER Z BURGUEÑO VALENTINA 0 53,38
7 RAIPIT CAMBLOR ALVAREZ MIGUEL 0 54,25
8 FIN DE GUINEA VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 0 54,50
9 FLANELLE DE PRESLE DOLEGOWSKI SOFIA 0 55,72

10 ZOCORADO ARNAIZ ATECA ELENA 0 56,02
11 MOGUI DO TAMBRE CALDERON POZA PABLO 0 56,40
12 RPZ ATHOS LILOV ADRIAN 0 57,78
13 FAVELA DE PAS SERGIO DEL CORRAL 0 58,46
14 WYNONA C LOPEZ CUEVAS CATALINA 0 59,26
15 RPZ RAMBRANDET MARQUEZ MENDEZ LUIS 0 60,05
16 KAPITEIN QUES MENA MARIA 0 60,17
17 BEAUFORT TEN DA QUINTA OCAÑA VIRGINIA 0 60,57
18 ROUET DU FOUR ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 0 60,64
19 TORERO GARGALLO GARCIA VICTORIA 0 64,13
20 KARTOON DE L'ELFE GONZALEZ GOMEZ FERNANDO 0 64,17
21 Z MARIÑO ELENA 0 66,07
22 FIDUX SANCHEZ FRANCISCO 0 66,92
23 ZIPPO JAEN CHARRO ISABEL 0 66,95
24 PHILIS SANCHEZ FRANCISCO 0 67,48
25 CHOPIN BENITO BLAZQUEZ ANTONIO 0 68,17
26 SNOW FLAKE JUNOY JAVIER 0 70,32
27 BRAVO ARAGON ALONSO DE LA PEÑA LORETO 0 71,68
28 ZENITH LLANTADA COSSE INES           S.L. 0 74,12
29 INDARO VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 1 78,38
30 SURRENDER DE MOOLAND LOPEZ DE LA VARA 4 55,55
31 SOLEIL DE BLUE GOMEZ MARTINEZ OSCAR 4 61,98
32 RPZ WILLEKE LILOV ADRIAN 4 62,96
33 HORUS BADER CASTAÑEDA ANDRES 4 62,99
34 ALVARITO GONZALEZ FERNANDEZ PABLO 4 65,05
35 CUMBRE DE CARDENAS DE LA MATA LUCIA 4 66,10
36 RPZ A.CONCAVALLO LILOV ADRIAN 4 69,2
37 REVOLTOSO DE AS DE PICAS GOMEZ MARTINEZ OSCAR 4 70,16
38 CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 4 70,57
39 CASPAR DE VALD PERALTA RAMIREZ HARRY 4 70,91
40 QUID NOV´OR BOTIN MARTA 4 71,63
41 RIALDO DU FOUR JUNOY JAVIER FRANCISO 4 72,34
42 CEPEDA FERNANDEZ DE MESA JUAN 4 74,67
43 CORSARIO BERTRAND CARRASCO INES       S.L. 6 81,46
44 RAUL VINDEL CALVO PATRICIA 8 58,56
45 TARAGON P RUBIO PASTOR ANTONIO 8 59,94
46 CANTARO FERNADEZ GAYO SANTIAGO 8 60,49
47 CHARAZCA W SCARPA BRUNO 8 64,97
48 EXXON VAN DE VAART BLUM MAX 12 61,67
49 REBELL DE GASTOU ESCRIBANO RUIZ SILVIA 12 71,44
50 R CEES COCU SERGIO DEL CORRAL ELIM
51 GIOTTO BAIO PIQUERAS BONET MARIA ELIM
52 FAMOSA YAR ALONSO MARTINEZ-PIÑEIRO MERCEDES ELIM
53 REA SILVIA INGENDAAY GRETA ELIM
54 ISTRIA DU MONTOIS FERNANDEZ REY JUAN ELIM
55 CAIRU SANTIAGO LLORENTE IGNACIO NP



GRUPO III BAREMO: AM5

O.S. CABALLO JINETE PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1 JOYAU DES MOITIERS GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 0 ET 0 35,99
2 ULTIMAAT C PRADA MARIA ANTONIA 0 ET 0 37,91
3 SAM V/H OPPENHOF PRADA DOMINGO 0 ET 0 38,04
4 LANTOS DE BALLWILL DE ALMEIDA BARRADAS GONZALO 0 ET 0 39,32
5 NORTON DU MACEL ZAMBRANO MARIA DOLORES 0 ET 0 42,01
6 WAY NOT ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 0 ET 4 47,34
7 NARCO MALPIC VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 1 79,19
8 MARQUIS DE ROLLAN ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 1 79,22
9 CATANA ABOU-KHADOUR YAHYA 1 82,45

10 DAMIAN GIL GOMEZ ALVARO 4 70,79
11 ELLI PIRELLI SANCHEZ FRANCISCO 4 75,17
12 RATATUILLE ROLANDO RAVELO 4 76,15
13 CITA MEMBRADO VANESSA 4 76,38
14 RPZ UNDINE MARQUEZ MENDEZ LUIS 4 77,36
15 LEX DES HUTINS PEREZ MARTI NATALIA 4 79,23
16 QRISTOS DES ISLES RIOJA GARRETON JAIME 5 79,14
17 AGAMENON VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 5 79,87
18 GROSS HAUPSTADT MANUEL ANDRES MOYA 6 85,22
19 ZULETA DE LUPCA ALVAREZ FERMOSEL JUAN IGNACIO 7 87,38
20 COLORADO RIVER CAMARA CLAVER ALEJANDRA 8 76,00
21 SJORS DE ALMEIDA BARRADAS GONZALO 8 76,11
22 CARAT MANUEL ANDRES MOYA 8 93,78
23 RPZ CORZO YAR MARQUEZ MENDEZ LUIS 10 86,21
24 PENNY LANE BURGUEÑO VALENTINA 12 75,98
25 KEFIR DU ROC VERDASCO SANDEOGRACIAS AGUSTIN 12 78,93
26 COSTELLO D VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 13 80,13
27 RIRALDA MARTIN MORA-REY SANDRA 20 93,42
28 PINKYJAZZ TERREL DEL CASTILLO BIANCA 23 90,90
29 CARUSO YAR VELAZQUEZ BLANCO LUIS RET
30 NOTERMO FERNANDEZ REY LUIS RET
31 ROSERAIE DE LOUZES MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JOSE MARIA ELIM
32 IARCO DES PIERRES COUSO AZNAR JOSE FCO ELIM


